云 南 省 土 木 建 筑 学 会

文件
云 南 省 勘 察 设 计 协 会
云 南 省 建 设 监 理 协 会
云 南 省 建 设 工 程 造 价 协 会

关于举办云南省第一届建筑信息模型（BIM）

应用大赛的通知

各有关单位：

    为深入学习贯彻习近平总书记对发展数字经济的重要指示精神，主

动顺应信息时代发展趋势，推动“数字云南”建设迈上新台阶，落实云

南省住房和城乡建设厅关于推进建筑信息模型技术应用的实施意见，云

南省土木建筑学会联合云南省勘察设计协会、云南省建设监理协会、云

南省建设工程造价协会，决定举办云南省第一届建筑信息模型（BIM）

应用大赛，现将有关事项通知如下：